
 
 
 
 
 

Poz. 47 
 
 
 

UCHWAŁA NR 56 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. ustalenia kryteriów oceny osiągnięć naukowych 
nauczycieli akademickich w dyscyplinie nauki fizyczne 

 
Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190), w związku § 11 ust. 3 Zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów 
oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96), Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Zespół ds. ustalenia kryteriów oceny osiągnięć naukowych 
nauczycieli akademickich w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie:  

 
1) dr hab. Tomasz Antosiewicz;  
2) prof. dr hab. Jacek Jezierski;  
3) dr hab. Marcin Konecki, prof. ucz.;  
4) prof. dr hab. Marek Olechowski - Przewodniczący;  
5) dr hab. Leszek Próchniak;  
6) prof. dr hab. Andrzej Twardowski;  
7) dr Izabela Skwira-Chalot. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Fizyczne  

Z. Lalak 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

 


